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116% 

 146,445      

 22,314      
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       износ на 
обврски   

Споредбена анализа на обврските спрема 
добавувачите за 2008/2009/2010 година, искажани во 

илјада денари 

2008 
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2010 
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ЈЗУ Клиничка болница Битола 

Средства од Буџетот на РМ 

    ПРЕГЛЕД 

НА ПРОМЕНИ НА ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИТЕ СРЕДСТВА ЗА 2010 ГОДИНА 

    

    
      

во 000 
денари 

О  П  И  С 
Државен јавен 

капитал  

Останат капитал 
(залихи на 

материјали, 
резервни делови 
и ситен инвентар 

и хартии од 
вредност) Вкупно 

    Состојба 01.01.2010 година 292,033 11,592 303,625 

    Зголемување по основ на: 112,462 159,636 272,098 

Набавки 16,152 159,636 175,788 

Ревалоризација на капитални средства 96,310 - 96,310 

    Намалување по основ на: 120,554 159,880 280,434 

Ревалоризација на отпишани капитални 
средства 78,265 - 78,265 

Корекција на почетна состојба 1,208 
 

1,208 

Потрошок на залихи на материјали, резервни 
делови, ситен инвентар - 159,880 159,880 

Состојба 31.12.2010 година 283,941 11,348 295,289 
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